INDICAÇÃO N.° 20/2015

Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através da Secretaria de Obras
providenciar iluminação pública na Rua José Bonifácio, Bairro Marf-I, neste município.

Justificativa

Os moradores da Rua José Bonifácio estão sem segurança devido a iluminação precário devido à baixa potência das lâmpadas, o que tem
favorecido a ocorrência de furtos e assaltos às residências. Trata-se de uma solicitação importante dos moradores.

Sala das Sessões, 12 de março de 2015.

José Fernando de Oliveira

Vereador